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Ahmet Hakan Fehmi Koru'yu Fethullah Gülen'li fotoğrafıyla vurdu
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Bugün köşelerde Fehmi Koru'nun Fethullah Gülen'li fotoğrafı var. Ahmet Hakan da o
fotoğrafı köşesinden kullandı ve Fehmi Koru'ya veryansın etti. Peki o fotoğrafta başka
kimler var?

Abone ol 
Hürriyet gazetesi yazarı Ahmet Hakan, bugünkü yazısında FETÖ'nün kıymetlisi dediği Fehmi
Koru'ya ve ona itibar eden yargıya yüklendi.
Sözcü gazetesine yönelik FETÖ soruşturmasında tanık olarak ifade vermesine tepki gösteren
Hakan, bugünkü yazısında "Fehmi Koru'nun şahitliği kabul edilir mi?" diye sordu.

Koru'nun yıllarda Zaman'ın başyazarlığını yaptığını Gülen'nin sofrasında yemekler yediğine dikkat
çeken yazar, köşesine Gülen'le yemek yerken çekilmiş fotoğrafını koydu.

KORU'NUN GÜLEN'LE FOTOĞRAFI
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Fehmi Koru'nun fotoğrafı 12 yıl başyazarlık yaptığı Cemaatin amiral gemisi olan Zaman Gazetesi
döneminden kalma. Fehmi Koru ile Fethullah Gülen dar kapsamlı başbaşa bir yemekte görünüyor.

Fotoğraftakiler kim? :  Fethullah Gülen'in sağ tarafındaki Burhan Kuzu, karşısında yüzü
görünmeyen kişi ise Hüseyin Gülerce. Fehmi Koru'nun tam karşısındaki İlahiyat Profesörü
Ahmet Keleş, FETÖ'yü uzun yıllar önce terkederek itiraflarıyla örgütün iç yüzünü anlatan isimdi.

FETÖ’den tutuklu Alaattin Kaya’nın baş dostu olduğunu hatırlatan Hakan, "17/25 Aralık’tan sonra
bile “Fetullah Hoca bu işlerin içinde yoktur” diye yazılar yazdı. Ankara ile Pensilvanya
arasında postacılık görevini üstlendi." diye yazdı.

"ÇILDIRIRSIN VALLAHİ"
Koru'nun bunca şeye rağmen FETÖ şüphelisi bile sayılmamasını eleştiren Ahmet Hakan, yazısını
böyle tamamladı:

“Burak Akbay’ın babası Ertuğrul Akbay, fi tarihinde benim kulağıma oğlunun Cemaat evlerine
takıldığını fısıldamıştı galiba” demesi...

Mahkemelerimiz tarafından çok büyük bir ifşa ve çok makbul bir şahitlik olarak kabul gördü. Ve bu
nedenle Burak Akbay hakkında FETÖ’cülükten yakalama kararı çıkarıldı.

Fehmi Koru tanık... Burak Akbay sanık...
Fehmi Koru tanık... Ahmet Şık sanık...
Fehmi Koru tanık... Kadri Gürsel sanık...
Fehmi Koru tanık... Musa Kart sanık...
Fehmi Koru tanık... Barbaros Muratoğlu sanık...

Çıldır, çıldır, çıldırırsın vallahi..."

Yazının tamamı için tıklayın
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Dilipak'tan Fehmi Koru için bomba iddia! Konuşursa...

Fehmi Koru gerçekte kimdir? İçki içen kart bir zampara mı?

burak akbay  ahmet hakan  sözcü  fetö  fehmi koru
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Üsküdar'da otomobil içinde erkek cesedi
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Sitene Ekle  Çerez Politikası  İletişim  Kurumsal  Reklam  Kullanım Şartları  Gizlilik İlkeleri
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